
宇城広域連合消防本部からのお知らせ

三角分署新築工事へのご理解とご協力をお願いします

平素から消防行政及び火災予防に対して、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

三角分署移転に伴う新築工事についてお知らせ致します。

工事に当たっては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、工事の際に発生する

騒音及び作業のための通行規制などでご迷惑をお掛けする場合もございますので、何卒、ご理解とご協力を

賜りますようお願いいたします。

工事件名：宇城広域連合南消防署三角分署新築工事

工事場所：宇城市三角町波多633-1ほか

（三角防災拠点センター横）

工事期間：令和７年８月上旬～

令和８年３月下旬（予定）

作業時間：午前８時30分ごろ～

午後５時ごろまで（予定）

※工程により終了時間を過ぎる場合も

あります。

工事期間中の作業内容により、三角防災拠点センター及びグラウンドへの通行を制限することがありま

す。詳細の日時等が決まりましたら、事前に宇城広域連合消防本部ホームページでお知らせ致しますので、

ご不便お掛けしますがご理解とご協力のほどお願い致します。

工事についてご不明な点、お気づきの点やお問い合わせがございましたら、ご連絡いただきますようお

願いいたします。

◆連絡先・お問合せ先

発注者：宇城広域連合消防本部 【担当課：総務課 木村・吉田】

電話番号 0964-22-6220

施工者：山王・吉村建設特定建設工事共同企業体 【現場代理人：権藤】

電話番号 096-214-6850

◆工事による影響などについて

◆工事の場所と日時について

完成予想図

三角防災拠点センター


